[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2021 № 150-Р
 Об изменении состава комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории
МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» (Приложение №1).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации от 22.06.2021 г. №84-Р.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

П.И. Казарян
Черненко Л.И.
61-583

Приложение № 1

к распоряжению администрации

МО «Усть-Лужское сельское

поселение» от 09.12.2021 №150-Р

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Председатель комиссии:
 Казарян П.И. - глава администрации;

Заместитель председателя
комиссии:

Будуштяну Ю.В.  – заместитель главы администрации;

Секретарь комиссии:
Черненко Л.И. – ответственный по ЖКХ, ГО и ЧС;

Члены комиссии:
Писарева Ю.С. – специалист по управлению

муниципальным имуществом;

Бондаренко С.Н. – начальник участка в пос. Усть-Луга АО «ЛОТЭК» (по согласованию);

Лутс А.И.  – главный инженер ООО «Усть-Лужский водоканал» (по согласованию);

Нестерова В.Ю. – исполнительный директор ЗАО «Усть-Лужский рыбокомбинат» (по согласованию);

Пашкевич В.Г. – главный врач Усть-Лужской участковой больницы (по согласованию);

Козловская А.В. – ст. государственный инспектор – руководитель Кингисеппского отделения Центра ГИМС ГУ МЧС России (по согласованию);

Белик Е.С – ведущий специалист Дирекции ООПТ ЛОГКУ «ЛЕНОБЛЛЕС» (по согласованию);

Калемин С.И.   – депутат Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» (по согласованию).